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Kära faddrar och vänner,

Nu har år 2023 snart gått mot sitt slut och ett 
nytt år ligger framför oss. Med stor tacksamhet 
kan vi se tillbaka på året som gått. När vi ser på 
våra barn som tidigare var övergivna och nu har 
fått en familj och syskon så gläds vi. Ett stort tack 
till er som så troget finns med och ger hjälp och 
stöd till arbetet. Ert engagemang är av oerhört 
stort värde och vikt och vi hoppas och ber att ni 
kan finnas med oss även under året 2024. 

En del av våra barn har vuxit upp och är unga 
vuxna idag. Några har flyttat ut då dom avslutat 
sina utbildningar och fått jobb. Andra går på 
högskola eller universitet i andra städer. Sina 
familjer har dom alltid att vända hem till och det 
gör dom med glädje.

Under mars månad firade vi något försenat att 
Felix-byn fyllt 15 år. Vi såg tillbaka på dagen då 
dom första familjerna flyttade in tillsammans 
med dom första barnen. Så har arbetet växt till att 
idag vara nästan 100 barn. Vi vet att våra barn är 
Thailands framtid och kan och vill göra skillnad 
i samhället. Detta är den unga generationen som 
vi behöver i vår värld idag. En generation som 
skapar trygghet och kärlek. Det som våra barn 
fått i sina nya familjer och vill nu ge vidare.

Felix-byn har haft besök av några team som 
kommit och gett hjälp och stöd med praktiska 
saker som renovering och trädgårdsarbete. 
Tillsammans med våra husföräldrar och äldre 
ungdomar jobbar det sida vid sida med stor 
glädje och många skratt. Vi har plats för fler 
team. Vill du komma med en grupp så är 
du välkommen att höra av dig till oss och ni 
kommer att få en mycket fin upplevelse.
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En stor sorg för oss var det i början av oktober då 
vi fick nyheten att en av våra älskade huspappor 
pastor K, hastigt lämnade oss i en hjärtinfarkt. 
Pastor K fanns med som grundare av Felixbyn 
och hade genom sina många kontakter ett stort 
och viktigt inflytande när det gällde val av plats 
till att bygga Felixbyn. Han var också en älskad 
pappa till sina barn. Ofta såg vi honom gå och 
bära på något av hans små barn i familjen eller ett 
barn från en annan familj. Barnen älskade honom. 
Han var också mannen som samlade föräldrarna 
till bibelstudier och samlingar. Saknaden efter 
honom är stor. 

Vi innesluter nu hans fru Ont och hela familjen i 
våra tankar och förböner. Om du ser en möjlighet 
att ge en extra gåva till familjen så är vi tacksamma 
och skall med glädje dela det till Ont att förvalta. 
Skriv till minne av pastor K på meddelandet.

Nu går vi mot jul och julfirande. För några av 
våra barn som flyttat in under året blir det första 
gången att fira jul. Deras syskon har berättat om 
julgodis, julsånger och julfester. En högtid att se 
fram emot. Detta innebär och en extra kostnad för 
Felixbyn. Därför vill vi erbjuda er att vara med att 
ge en extra julgåva till barnen och familjerna om 
du du ser det möjligt.

Vet du inte vad du skall ge bort eller önska i 
julklapp. Ge en gåva till Felix.byn eller ge ett 
fadderåtagande. Din gåva räddar liv!

Vi vill nu önska er en riktigt fin Julhelg och vi 
ber om fred på jorden!

Fyller du år eller skall du fira något annat?
Istället för att själv ta emot pengar, blommor och gåvor, kan du förändra livet för ett barn eller familj i Felix 

familjeby i Thailand. Detta kommer att bli din bästa present! Behöver du information är du välkommen att höra 
av dej till oss på tfn 0380-45560 eller genom e-post info@caminulfelix.se eller legerbo@gmail.com
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